
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Школа – интернат среднего общего образования  с. Кепервеем» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

06.12.2022г.                                                                                                    № 169-1-ОД 

 

                                                                    с.Кепервеем 

 

  

Об организации наставничества в  МБОУ «Школа-интернат с.Кепервеем» 

 

 

    На основании приказа Управления социальной политики Администрации МО 

Билибинский муниципальный район от   05.12.2022 № 381-од «Об  утверждении Плана 

мероприятий («дорожной карты») по внедрению и реализации наставничества 

педагогических работников образовательных организаций Билибинского муниципального 

района», 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по внедрению и реализации 

наставничества педагогических работников МБОУ «Школа-интернат с. Кепервеем» 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2.  Назначить Цвич Е.С., заместителя директора по УМР, ответственной за организацию и 

информационно – методическое сопровождение запланированных мероприятий; 

2.1. Цвич Е.С., заместителю директора по УМР, организовать работу по реализации 

запланированных мероприятий; 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 Директор МБОУ                                                                                  О.Ф.Герасимова 

 

 

С приказом ознакомлен(-а): 

 

 

 


		2022-12-07T11:31:03+1200
	Герасимова Ольга Федоровна




